vencedora a licitante que ofertou a proposta de menor preço, 

R E S O L V E: 

ADJUDICAR e HOMOLOGAR a licitação na modalidade Concorrência Pública Nº 001/2017, tipo Menor Preço, em favor da empresa A B 

AGOSTINHO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 26.772.105/0001-52, pelo valor mensal máximo de R$ 226.217,16 (duzentos e vinte e seis mil, 

duzentos e dezessete reais e dezesseis centavos) e valor global de R$ 2.714.605,92 (Dois milhões, setecentos e catorze mil, seiscentos e cinco 

reais e noventa e dois centavos). 

Macau/RN, 29 de maio de 2018. 

Publique-se, cumpra-se. 

Túlio Bezerra Lemos 

Prefeito Municipal de Macau